

Algemene informatie

Aanbesteding: Dienstverlening Parkeerketen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gooise Meren
Referentie: 2025/989978

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 98
Onderwerp: Aantallen

Vraag:

Hoe realistisch zijn de indicatieve aantallen voor de looptijd van de overeenkomst?

Antwoord:

De aantallen zijn gebaseerd op een inschatting over de afgelopen 12 maanden op basis van de huidige situatie. Er zijn geen significante afwijkingen geconstateerd in het afgelopen jaar en op basis van het vastgestelde beleid worden die ook niet verwacht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Dienstverlening Parkeerketen

Beantwoord op: 21 jul. 2025

Ref.nr. 99
Onderwerp: Aantallen

Vraag:

Waar zijn deze indicatieve aantallen op gebaseerd? Er staat 'gebaseerd op de huidige situatie', maar wat is de realisatie in de afgelopen 3 jaar en is dit representatief naar de toekomst toe?

Antwoord:

De indicatieve aantallen zijn gebaseerd op de cijfers in 2024. Deze wordt als representatief beschouwd voor de looptijd van de overeenkomst.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Dienstverlening Parkeerketen

Beantwoord op:

21 jul. 2025

Ref.nr.

100

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Wat is de handelingswijze op het moment dat er meer dan 25% wordt afgeweken?

Antwoord:

Bij een afwijking van meer dan 25% (meer of minder) wordt in overleg getreden voor nadere prijsafspraken. Tot 25% blijven de vaste prijzen van toepassing.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Dienstverlening Parkeerketen

Beantwoord op:

21 jul. 2025

Ref.nr.

101

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Wordt dit jaarlijks gemiddeld? Of per jaar bekeken?

Antwoord:

De beoordeling van afwijkingen vindt per kalenderjaar plaats, niet op basis van een gemiddelde over meerdere jaren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Dienstverlening Parkeerketen

Beantwoord op:

21 jul. 2025

Ref.nr.

102

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Wat is 'verrekenbaar' en 'niet verrekenbaar'? En waarmee wordt verrekend?

Antwoord:

'Verrekenbaar' houdt in dat een post op basis van eenheidsprijzen wordt afgerekend; 'niet verrekenbaar' betekent dat de kosten in de vaste prijs zijn inbegrepen. Zie het prijzenblad voor de indeling.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Dienstverlening Parkeerketen

Beantwoord op:

21 jul. 2025

Ref.nr.
103

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Wat wordt bedoeld met “en dergelijke” in de zin: “De bedragen bevatten alle kosten die nodig zijn voor het uitvoeren van de werkzaamheden inclusief overhead, uitvoeringskosten, reiskosten, algemene kosten, winst en risico, afschrijvingskosten en dergelijke”?

Antwoord:

Met “en dergelijke” worden alle overige kosten bedoeld die redelijkerwijs onderdeel zijn van de uitvoering, zoals onvoorziene uitvoeringskosten, administratie of communicatie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Dienstverlening Parkeerketen

Beantwoord op:

21 jul. 2025

Ref.nr.
104

Onderwerp:
Demo

Vraag:

De planning voor het inleveren van de aanbesteding is 2 weken naar achteren geschoven. Wij nemen aan dat dit ook geldt voor de demonstratie van het vergunningensysteem. Kunt u aangeven op welke datum deze demonstratie gepland wordt?

Antwoord:

De demonstratie staat ingepland op 8 september (Zie meegestuurde planning)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Dienstverlening Parkeerketen

Beantwoord op:

21 jul. 2025